
Gisec S.p.A.

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E
RECUPERO/SMALTIMENTO IN AMBITO NAZIONALE ED INTERNAZIONALE (ANCHE PAESI OCSE) DEI
RIFIUTI AVENTI CODICE CER 19.12.12 - 19.05.01 -19.05.03 PROVENIENTI DALLO STABILIMENTO DI

TRITOVAGLIATURA ED IMBALLAGGIO RIFIUTI (STIR) DI S. MARIA CAPUA VETERE (CE) IN GESTIONE
ALLA GISEC SPA

Informazioni sulla gara
ID 376

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

Lotti: 11

CPV: 90513200-8

CIG: L-00000030

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: proposta prot. 2639 approvata dal C.d.A. il
10/05/2018

RUP: Emilio Bortone

Responsabile dell'esecuzione del contratto: dr. Balzano Rosario

Per richiedere informazioni: 08231670007

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Gisec S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Acquisti, Gare e Contratti

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Tecnica

Comunicazione: GLI ALLEGATI AL BANDO SONO INSERITI
ALL'INTERNO DI OGNI SINGOLO LOTTO.

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 30 luglio 2018 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 12 settembre 2018 10:30:00

Data scadenza: 18 settembre 2018 12:00:00



Documentazione gara
E2 - Capitolato

E0 - Elenco elaborati

E1 - Relazione tecnica -illustrativa

E3 - Calcolo della spesa

E4 - Quadro economico

E6 - DUVRI

18071903 GISEC + VERBALE E PIANO DI CAMPI. del 19-07

18072302 GISEC 23.07.

fst del 19.06.2018

Bando GUE

Disciplinare di gara

Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 758231651A LOTTO 1 - (FST) - CER 19.12.12 Q.tà 7.500 t

2 - 75823419BA LOTTO 2 - (FST) - CER 19.12.12 Q.tà 2.500 t

3 - 75823522D0 LOTTO 3 - (FUT) - CER 19.12.12 Q.tà 7.500 t

4 - 7582368005 LOTTO 4 - (FUT) - CER 19.12.12 Q.tà 5.000 t

5 - 7582411380 LOTTO 5 - (FUT) - CER 19.12.12 Q.tà 2.500 t

6 - 7582421BBE LOTTO 6 - (FUTSR) - CER 19.05.01 Q.tà 7.500 t

7 - 7582460BED LOTTO 7 - (FUTSR) - CER 19.05.01 Q.tà 2.500 t

8 - 7582476922 LOTTO 8 - (FUTS) - CER 19.05.03 Q.tà 7.500 t

9 - 7582485092 LOTTO 9 - (FUTS) - CER 19.05.03 Q.tà 5.000 t

10 - 7582502E95 LOTTO 10 - (FUTS) - CER 19.05.03 Q.tà 5.000 t

11 - 758250945F LOTTO 11 - (FUTS) - CER 19.05.03 Q.tà 2.500 t


	GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E RECUPERO/SMALTIMENTO IN AMBITO NAZIONALE ED INTERNAZIONALE (ANCHE PAESI OCSE) DEI RIFIUTI AVENTI CODICE CER 19.12.12 - 19.05.01 -19.05.03 PROVENIENTI DALLO STABILIMENTO DI TRITOVAGLIATURA ED IMBALLAGGIO RIFIUTI (STIR) DI S. MARIA CAPUA VETERE (CE) IN GESTIONE ALLA GISEC SPA

